République du Niger Niamey, le 22 MRS 202

Fraternité - Travail - Progrés

MINISTERE DE L'ECONOMIE ET DES
FINANCES

DIRECTION GENERALE DU CONTROLE DES
MARCHES PUBLICS ET DES OPERATIONS
BUDGETAIRES

DIRECTION DU CONTROLE DES
OPERATIONS BUDGETAIRES

LE DIRECTEUR GENERAL
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Niamey

OBJET : Approbation du Plan Prévisionnel de Passation
des Marchés Publics INITIAL 2024

Réf : V/L N°000080/UAM/SG/SCAF/DFMP du 07/03/2024

J’ai I"honneur d’accuser réception du Plan Prévisionnel de Passation des Marchés Publics (PPM)

initial de I’année 2024 de votre structure, soumis a la DGCMP/OB pour approbation par lettre citée
en référence.

Aprés analyse et en application de I'article 27 du décret N°2022-743/PRN/PM du 29 septembre 2022
portant Code des marchés publics et des délégations de service public, j'ai I"honneur de porter a votre

connaissance que ledit plan est conforme pour I’essentiel a la réglementation en vigueur.

Par conséquent ce PPM est approuvé.

Il doit étre publié dans un journal et sur la plateforme du Systéme d'Information et de Gestion
¢électronique des Marchés Publics (SIGMAP-NIGER).

Piéce jointe : PPM approuvé
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REPUBLIGUE DU NIGER

MINISTERE DE L'ENSEIGNEMENT
SUPERIEUR ,DE LA RECHERCHE ET DE L'
INOVATION TECHNOLOGIQUE -
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v’ MINISTRE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR
ET DE LA RECHERCHE @

UNIVERSITE ABDOU MOUMOUNI

ECOLE NORMALE SUPERIEURE GROUPE DE LA BANQUE MONDIALE

Centre Emergent Africain Innovant
d’Enseignement/ Apprentissage des
Mathématiques et Sciences pour Afrique Sub-

saharienne (CEA/IEA-MS4SsSA)

I_amﬂn.m.:w passation de marchés n__m-..m activités fiduciaires du MS4SSA-Niger |
Dates planifiées Observations




|
i

Logiciel de Gestion
financiére pour le MS4SSA

e Em
\fricain Innovant

ntfApprentis
e . L .

sage des Mathématiques

et Sciences pour |'Afrique

Sub-Saharienne(CEA/IEA-
MS4S5SA)

Lancement de l'invitation a soummissionner

|fin de'la presation (renouvelable jusqu'a la fin du projet)

18/08/2021

Creation de la Commission d'ouvertures des plis
et d'évaluation des offres
Ouverture des plis

Evaluations des offres
Avis de la DGCMP/OB (CMP/OB) sur Tes

resultats de I'évaluations

Notification

Signature du Contrat

debut de |a prestation

Lancement de 'AMI

( de la Commission d'ouvertures des piis

Aation

==
.* Y'evaluation des offres
|Ouverture des plis
'Evaluations des offres
is de la DGCMP/OB (CMP/OB) sur les
sitltats de I'évaluations
Notification i
fancement des demandes de propositions
touvertures des offres Hmn_._sizmm;
évaluations des offres techniques

ouvertures des offres financieres
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23/08/2021
25/08/2021
30/08/2021

30/08/2021

06/09/2021
07/09/2021
15/09/2021
17/09/2021

09/09/2021

14/09/2021|
17/09/2021|

27/09/2021
28/09/2021

06/10/2021

27/10/2021

29/10/2021)

03/11/2021

évaluation des offres financieres

05/11/2021

Avis de la DGCMP/OB (CMP/OB) sur les
resultats de |'évaluation des DP

15/11/2021

Notification du marché

16/11/2021

Négociation

24/11/2021

Signature du Contrat

29/11/2021

debut de la prestation

Plan architectural et DAO disponibles

20/12/2021

DGCMP/OB : Direction Génerale du Controle des Marchés Publics et des Opérations Financiéres,
CMP/OP. : Controleur des Marchés Publics et des Opérations Financiéres;
DP: Demande de Propasition,




PLAN DE PASSATION DES MARCHES (TRAVAUXICENTRE D'EXCELLENGE UCAD

PLAN DE PASSATION DES MARCHES POUR LA GESTION 2022 ( version N 2) .
CENTRE EMERGENT AFRICAIN INNOVANT D' ENSEIGNEMENT / APPRENTISSAGE DES MATHEMATIQUES ET SCIENCES POUR L' AFRIQUE SUB-SAIARIENNE(CEAEAMSISSA)
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